PEGASE
EMERAUDE ID

PLOULEC'H

B D
LOCQUIREC, PLOUMILLIAU
ST-MICHEL-
D EN-GREVE
LANMEUR TREDUDER
PLESTIN-
LES-GREVES
03}
MORLAIX
03}
<
BON A SAVOIR

> Les aléas de la circulation peuvent entrainer des retards. Merci
d'en tenir compte pour choisir votre horaire de circulation,
notamment en cas de correspondance avec un départ SNCF.

> Le port de la ceinture de sécurité est obligatoire (sous peine
d'une amende de 135€).

> Le transporteur dégage toute responsabilité en cas de perte
ou de vol de bagages.

> Animaux : sont acceptés les animaux de petite taille
voyageant dans un contenant correctement fermé (sac,
panier...).

> Les vélos peuvent étre embarqués en soute sous réserve d'un
espace suffisant et aux risques et périls de leur propriétaire.

> Groupe : pour les groupes de plus de 10 personnes,
renseignements et réservation auprés du transporteur au plus
tard la veille de votre déplacement.

> Objets perdus : contactez le transporteur

Rolland-Kreisker Bus & Cars 02 98 68 40 00

Rolland-Kr eisker ﬁ:

MORLAIX
communauté

BRO MONTROULEZ

LANNION ‘

LES MARCHES

Mer. matin > Locquirec
Jeu.matin > Lannion
Ven. matin > Lanmeur
Sam. > Morlaix

Dim. matin > Plestin-les-Gréves

Office de Tourisme
de la Baie de Lannion
2 quai d'Aiguillon
22300 Lannion

0296 056070

Maison du Tourisme

de la Lieue de Gréve
Place du 19 mars 1962
22310 Plestin-les-Greves
0296 356193

ARRETS
Mairie/Port

Ste-Anne Médiathéque
Bourg (église)

Viaduc

Place du19/03/62

Office de Tourisme de Morlaix
Maison Penanault

10 place Charles de Gaulle
29600 Morlaix

0298 621494

Location de vélos : 02 98 63 87 82

Office de Tourisme de Locquirec

Rue de Pors-ar-Villiec
29241 Locquirec
02 98 67 40 83

TARIFS

Les transports en commun
sont gratuits sur le territoire
de Morlaix Communauté
depuis le 1°*" septembre 2022.

Vous étes un usager occasionnel, commencant votre
voyage sur la ligne 30 a partir d'un point d'arrét situé
sur le territoire de Morlaix Communauté. Si votre
destination est située sur le territoire de Morlaix Com-
munauté, vos voyages aller et retour seront gratuits.
Si votre destination est située sur le territoire de LTC,
vous devrez présenter un titre de transport valable sur
le réseau de LTC, a l'aller ainsi qu'au retour.

Vous étes un usagerscolaire, habitant le territoire de
Morlaix Communauté* : Vous devez vous inscrire aux
transports scolaires aupres de I'agence commerciale :
17 place Cornic - Morlaix, afin d'obtenir une carte
d'abonnement gratuite, dont le colt aura été pris en
charge par Morlaix Communauté pour les usagers
scolarisés sur le territoire de LTC.

Vous étes un abonné de la ligne 30 (non scolaire) et
habitez le territoire de Morlaix Communauté* : vous
devez souscrire un abonnement auprés de LTC
(www.lannion-tregor.com/deplacements/le-reseau-
urbain-et-peri-urbain-tilt.ntml).

* justificatif de domicile & remettre a l'inscription

Vous commencez votre trajet sur la ligne 30 a partir d'un
point d'arrét situé sur le territoire de LTC : plateforme
relations usagers 02 96 05 55 55 ; ou consultez le site
www.lannion-tregor.com/deplacements/le-reseauurbain-et-
peri-urbain-tilt.html

Visualisez I'arrivée
de votre car en temps réel

Flashezle QR code!

ETE 2025

Horaires du g juil. au 31 aolit inclus

(Sous réserve de modifications)

LOCQUIREC MORLAIX

Au départ de Lannion

MORLAIX

communauté

BRO MONTROULEZ
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[ d 4
Lannion > Morlaix
LANNION Lannion-Trégor Communauté
LANNION Emeraude ID
LANNION Ampére

LUNDI AU SAMEDI, SAUF FETES

| | | |
| | | |
| | | |
"= | LANNION Nokia | | | |
2 LANNION Leclerc | | | |
= | LANNION Géant | | | |
; LANNION Pont de Viarmes | | | |
= LANNION Gare Clémenceau/SNCF & 0730 | 0925 | 1315 | 1500 |
=/ LANNION Quai d'Aiguillon 0732 | 0927 | 1317 | 1502 |
' PLOULEC'H Bel Air 0736 | 0931 | 1321 | 1506 |
: PLOULEC'H Kérissy | I 0934 | 1324 | 1509 |
7 PLOUMILLIAU Croix Rouge &> 0740 | 0936 | 1326 | 15M |
2| PLOUMILLIAU Saint-Cado | I 0939 | 1329 | | |
5 PLOUMILLIAU Eglise | I 0941 | 1331 | | |
§ ST-MICHEL-EN-GREVE Mairie 0745 | 0947 | 1337 | 1516 |
= | TREDUDER Pont ar Yar 0748 | 0950 | 1340 | 1519 |
— | PLESTIN-LES-GREVES St-Efflam Lan Karré | | 0952 | 1342 | 1521 |
j PLESTIN-LES-GREVES Kroas an Haye 0751 | 0954 | 1344 | 1523 |
PLESTIN-LES-GREVES 4 Chemins 0753 | 0956 | 1346 | 1525 |
PLESTIN-LES-GREVES PI.19/03/62 @& 0756 | 0959 | 1349 | 1528 |
PLESTIN-LES-GREVES Toul an Héry | | 1003 | 1353 | 1532 |
LOCQUIREC Fond de la Baie | 08.38 10.06 12.00 13.56 14.45 15.35 16.50
.| LOCQUIREC Mairie/Port D | 08.41 10.09 12.03 14.00 14.48 15.38 16.53
; LOCQUIREC Pennenez | 0843 1011 12.05 14.02 14.50 15.40 16.55
—<| LOCQUIREC Moulin de la Rive | 08.45 1013 12.07 14.04 14.52 15.42 16.57
; GUIMAEC Route de Locquirec | 08.48 1016 1210 14.07 14.55 15.45 17.00
— | GUIMAEC Route de Lanmeur | 0850 1018 1212 14.09 14.57 15.47 17.02
§ LANMEUR Kernitron | 0852 10.20 1214 141 14.59 15.49 17.04
W | LANMEUR Bourg &% 08.05 0855 10.23 1217 1414 15.02 15.52 17.07
~~| MORLAIX Kergariou 0816 09.04 10.32 12.26 14.23 1511 16.01 1716
2 MORLAIX Aéropéle 08.17 09.05 10.33 12.27 14.24 1512 16.02 1717
= | MORLAIX Vierge Noire 0818 09.06 10.34 12.28 14.25 1513 16.03 1718
2)| MORLAIX Port de Plaisance 08.21 09.09 10.37 12.31 14.28 1516 16.06 17.21
= | MORLAIX Viaduc 08.23 0911 10.39 12.33 14.30 15.18 16.08 17.23
MORLAIX Gare SNCF @ 08.27 0915 10.43 12.37 1434 15.22 1612 17.27

@7 Prise en charge des vélos uniquement aux arréts identifiés

Sauf le samedi
Arrét transféré a I'église le vendredi, jour de marché

Arrét transféré a Pennenez le mercredi, jour de marché
Arrét transféré au Super U le dimanche, jour de marché

[ Uniquement le vendredi

Correspondance gratuite sur le réseau de bus estival du samedi 5 juillet au vendredi 29 aot inclus

LANNION PLOULEC'H |  PLOUMILLIAU - -

SAINT-MICHEL-EN-GREVE  TREDUDER

DIMANCHE
ET FETES

1738 |
74 |
1742 |
1743 |
17.44 |
1745 |
1750 |
1700 |
1702 |
17.06 17.54
1709 |
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1714 |
1716 |
17.22 18.01
17.25 18.04
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17.34 18.10
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|
|
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|
|
|

09.45
09.47

|

|

|

|

|

|

|

I 13.30

|
09.51 |
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|

|
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|
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13.32
13.36
13.39
13.41
13.44
13.46
13.52
13.55
13.57
13.59
14.01
14.04
14.08

14m

09.54
09.56
09.59
10.01
10.07
10.10
10.12
1014
10.16
1019
10.23

10.26

11.50
11.54

1.57
12.00
12.02
12.04
12.07
12.09
21
1214
12.23
1224
12.25
12.28
12.30
12.34

17.50
17.54

17.57
18.00
18.02
18.04
18.07
18.09
181
1814
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.34

17.51

17.53
17.55
17.58
18.07
18.08
18.09
18.12
18.14
1818

18.19
18.28
18.29
18.30 19.09
18.33 1912
18.35 19.14
18.39 1918

19.07
19.08

W
PLESTIN-LES-GREVES

Jetvice de buf eftivdl Bl

*Sous réserve de modifications du réseau estival

Morlaix > Lannion

MORLAIX Gare SNCF
MORLAIX Viaduc

MORLAIX Port de Plaisance
MORLAIX Vierge Noire
MORLAIX Aéropdle
MORLAIX Kergariou
LANMEUR Bourg

LANMEUR Kernitron
GUIMAEC Route de Lanmeur
GUIMAEC Route de Locquirec
LOCQUIREC Moulin de la Rive
LOCQUIREC Pennenez
LOCQUIREC Mairie/Port
LOCQUIREC Fond de la Baie

PLESTIN-LES-GREVES Toul an Hery
PLESTIN-LES-GREVES PI.19/03/62
PLESTIN-LES-GREVES 4 Chemins
PLESTIN-LES-GREVES Kroas an Haye

MORLAIX COMMUNAUTE

TREDUDER Pont ar Yar
ST-MICHEL-EN-GREVE Mairie
PLOUMILLIAU Eglise
PLOUMILLIAU Saint-Cado
PLOUMILLIAU Croix Rouge
PLOULEC'H Kérissy
PLOULEC'H Bel Air
LANNION Pont de Viarmes
LANNION Géant
LANNION Leclerc
LANNION Emeraude ID
LANNION Ampeére
LANNION Nokia
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LANNION Ste-Anne Médiatheque
LANNION Gare Clémenceau/SNCF

PLESTIN-LES-GREVES St-Efflam Lan Karré |

LANNION Lannion-Trégor Communauté

LUNDI AU SAMEDI, SAUF FETES

& 07.30 0930 115 13.05 1310 14.40 15.40 16.30
0735 0934 1119 13.09 1314 14.44 15.44 16.34
0737 09.36 11.21 131 1316 14.46 15.46 16.36
07.39 0938 11.23 1313 1318 14.48 15.48 16.38
07.40 09.39 11.24 1314 1319 14.49 15.49 16.39
07.42 09.40 11.25 1315 13.20 14.50 15.50 16.40
07.51 09.50 11.35 13.25 13.30 15.00 16.00 16.50
I 0952 11.37 13.27 13.32 15.02 16.02 16.52
I 0954 1.39 13.29 13.34 15.04 16.04 16.54
I 0956 1141 13.31 13.36 15.06 16.06 16.56
I 0959 11.44 13.34 13.39 15.09 16.09 16.59
I 10.01 11.46 1336 13.41 1511 1611 17.01
| 10.03 11.48 13.38 13.43 1513 16.13 17.03
I 10.06 1.51 13.41 1346 1516 1616 17.06

I 10.08 | 1348 1518 | 17.08
08.01 1013 I 1353 1523 | 1713
08.04 10.16 I 1356 1526 | 1716
08.06 10.18 | 1358 1528 | 1718
10.20 I 1400 1530 | 1720
10.22 I 1402 1532 | 1722
10.25 I 1405 1535 | 1725
I 14m | | |
I 1413 | | |
I 1437 1540 | 1730
I 1419 1542 | 1732
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
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cZo)
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08.09 [

08.12 [

| 1031 |

| 1033 |

0817 1037 |

| 1039 |

08.20 10.42 | 14.22 15.45 17.35
0824 | [
0826 | [
0827 | [
0829 | [
0830 | [
0831 | [
0832 | [
| 1045 |
& 0837 1047 |

14.25
14.27

15.48
15.50

17.38
17.40

17.43
17.47
17.49
17.51

17.52
17.53
18.03
18.05
18.07
18.09
1812
18.14
18.16
18.19

18.21
18.26
18.29
18.31
18.33
18.35
18.38

18.43
18.45
18.48

18.51
18.53

Cet été, emportez gratuitement votre vélo a bord du car !
Uniquement aux arréts identifiés par le D
Les vélos sont & installer sur les racks a vélo a l'arriere du véhicule (sous réserve de places disponibles).
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DIMANCHE
ET FETES

09.30
09.34
09.36
09.38
09.39
09.40
09.50
09.52
09.54
09.56
09.59
10.01

10.03
10.06

10.08
1013

12.00

12.02
12.07
1210
1212
1214
1216
1219
12.25
12.27
12.31
12.33
12.36

12.39
2.4

LOCQUIREC GUIMAEC LANMEUR MORLAIX

1315
1319
13.21
13.23
13.24
13.25
13.35
13.37
13.39
13.41
13.44
13.46
13.48
13.51

13.53
13.58

18.00

18.02
18.07
18.10
18.12
18.14
18.16
18.19
18.25
18.27
18.31
18.33
18.36

18.39
18.41



